
城西新苑北四区南侧河道排口整治工程招标公告

（招标编号：JSBY2024XE097）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本城西新苑北四区南侧河道排口整治工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金:31.004133万元， 招标人为靖江市马桥镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： 小型

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

城西新苑北四区南侧河道排口整治工程

三、投标人资格要求

城西新苑北四区南侧河道排口整治工程:

1、本次招标要求投标人须具备：

（1）具备有效的营业执照；

（2）建设行政主管部门颁发的有效期内的市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

（3）投标人拟派项目负责人系已在投标人单位注册并具备市政公用工程专业二级(含)以上注册建造

师执业资格。

2、投标人或拟派项目负责人应具备其他要求 ：未被“信用中国

（http://www.creditchina.gov.cn/）”网站中列入《失信被执行人名单》、《重大税收违法失信主

体》。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-30 09:00到2024-10-09 17:00

获取方式：1、报名时间：2024年09月30日-2024年10月09日（节假日除外），上午9:00-11:30，下

午14:30-17:00。 2、报名方式：需提供（1）授权委托书、授权委托人身份证、法人代表身份证（2）企

业营业执照（3）企业资质证书（4）安全生产许可证（5）拟派本次工程项目负责人证书、安全生产考核

B证及其在本单位近三个月的社保证明（6）信用中国记录的网页截图；（以上材料需提供复印件加盖公

章一式两份）至江苏博誉工程项目管理有限公司（地址：靖江市恒天商务广场A座818室）领取招标文

件，招标文件每套售价300元（现金），售后不退。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-12 16:30

递交方式：线下纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-12 16:30

开标地点：马桥镇人民政府主楼南面服务中心东侧一楼会议室

七、其他

（1）项目地点：靖江市马桥镇

（2）项目规模及特征描述：城西新苑北四区南侧河道排口整治工程，具体详见工程量清单。

（3）计划工期：60天

（4）合同估算价：310041.33元

（5）最高限价：294539.00元

（6）付款方式：工程竣工验收合格后付至合同价的50%，第二年付至审核价的80%,第三年按审核价

付清。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为靖江市马桥镇人民政府。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市马桥镇人民政府

地  址： //

联  系  人： //

电  话： //

电  子  邮  件： //

招 标 代 理 机 构： 江苏博誉工程项目管理有限公司

地  址： 恒天商务广场818

联  系  人： 严女士

电  话： 17605220778

电  子  邮  件： 936730492@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-30T17:34:36+0800
	第2页(361.3732,102.6463)
	已检查


		2024-09-30T17:34:36+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2024-09-30T17:34:36+0800
	第2页(571,300)
	已检查




